PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, EXTENSÃO E PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU EM AMBIENTE E

SAÚDE (PPGAS)

MESTRADO ACADÊMICO EM AMBIENTE E SAÚDE

Recomendado pela CAPES

EDITAL nº 205/2014

 Geraldo Antonio da Rosa, Pró-Reitor de Pesquisa, Extensão e Pós-Graduação da

Universidade do Planalto Catarinense – UNIPLAC torna público o resultado do processo

de seleção e admissão ao Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em Ambiente e Saúde

– Mestrado Acadêmico, área Interdisciplinar, da UNIPLAC, para a Turma de 2015,

referente ao Edital nº 164/2014, em ordem alfabética, a saber:

Candidato (a) Situação

Alessandra de Oliveira Muniz Gargioni Aprovada

André Carlos Betiatto Aprovado

Fernanda Xavier de Souza Aprovada

Grazielle Schemes Oliveira Aprovada

José Bossle da Conceição Aprovado

Júlio Cesar de Castro Ozório  Aprovado

Lenir Rodrigues Minghetti Aprovada

Maria Célia Bini Aprovada

Maurício Luiz Somensi Aprovado

Paulo Zulmar Panatta Aprovado

Priscila Nunes Aprovada

Saulo Tadeu Branco Ramos Aprovado

Sayonara Varela  Aprovada

Silvio Luis Frandoloso Aprovado

Valquíria Chaves Ribeiro Aprovado

Wander Galvão Lopes Fernandes Aprovado

Lages, 12 de dezembro de 2014.

Geraldo Antonio da Rosa

Pró-Reitor de Pesquisa, Extensão e Pós-Graduação